Warszawa, dnia 05.04.2023 r
oznaczenie sprawy MELBDZ.261.15.2023

dotyczy postepowania na: Dostawa UAV duzego (do 25 kg) platowca do zaawansowanej
fotogrametrii z LIDAR wraz z osprzgtem (5 zadan) na potrzeby realizacji projektu ,, Terenowy
poligon doswiadczalno-wdrozeniowy w powiecie przasnyskim” RPMA.01.01.00-14-9875/17
dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziatu Mechanicznego Energetyki
i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

Zapytanie 6

W zwiazku z postepowaniem o udzielenie zamoéwienia pn. Dostawa UAV duzego (do 25 kg)
ptatowca do

zaawansowanej fotogramterii z LIDAR wraz z osprzetem (5 zadan) na potrzeby realizacji
projektu

,» Lerenowy poligon doswiadczalno-wdrozeniowy w powiecie przasnyskim™ RPMA.01.01.00-
14-9875/17 dla

Instytutu Techniki Lotniczej 1 Mechaniki Stosowanej Wydziatu Mechanicznego Energetyki i
Lotnictwa

Politechniki Warszawskiej, o numerze referencyjnym MELBDZ.261.15.2023 zwracamy si¢ z
uprzejma

prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizsze zapytanie: Pytanie 1. Czy do udzialu w
postgpowaniu o

numerze referencyjnym MELBDZ.261.15.2023 zostanie dopuszczony heksakopter —
wirnikowiec,

spelniajacy wymagania opisane w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamodwienia?
Wyjasnienie: W dniu

28.03.2023 r. zlozyliSmy do Zamawiajacego w zwigzku z ww. postepowaniem zapytanie o
tresci

nastepujacej: ,,Czy jezeli wielowirnikowiec (6 ramion) o napg¢dzie hybrydowym (max. czas
lotu 5 godz.)

ktorego jestesmy producentem (produkowany jest w Polsce) spetniata wszystkie parametry
wynikajace ze

SIWZ to zostanie on dopuszczony do postepowania.” W dniu 3.04.2023 r. uzyskaliSmy od
Zamawiajgcego

odpowiedz o tresci nastepujgcej: ,,.Dron oprécz warunkéw technicznych dotyczacych samego
powinien

by¢ kompatybilny z akcesoriami (kamery, lidar, radar) wyszczegdlnionymi w pozostatych
punktach.”

Odpowiedz ta jest niekompletna — miedzy nastgepujacymi po sobie stowami ,samego™ a
»powinien”

brakuje naszym zdaniem fragmentu tekstu, byé moze kluczowego dla poprawnego zrozumienia
odpowiedzi na nasze pytanie, bedacej stanowiskiem Zamawiajacego. Uwazamy, w zwiazku z
tym, ze nie

otrzymalismy jednoznacznej odpowiedzi na zadane w dniu 28.03.2023 r. pytanie. W zwiazku
z

powyzszym zwracamy si¢ o udzielenie odpowiedzi na Pytanie nr 1 sformutowane jak na
wstepie. Jednoczesnie wnosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert na dzien 17.04.2023 r.
godz. 10.0



Odpowiedz:

Dron oprécz spelienia warunkéw technicznych UAV (opisanych w OPZ) musi byé réwniez
kompatybilny z akcesoriami (kamery, lidar, radar) wyszczegdlnionymi w pozostatych
punktach OPZ.

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu na 19.04.2023 r.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji SWZ, Wykonawcy skladajacy oferte w
przedmiotowym postepowaniu zobowiazani sa do uwzglednienia wszystkich informacji w nim
zawartych.

Z powazaniem
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